关于马克思主义学院2015年研究生评优的通知
各位同学：
按照《重庆邮电大学研究生评优实施办法（试行）》及《关于组织开展2014-2015年度评优工作的通知》要求，现将本年度研究生评优情况通知如下：
1. 递交材料以研工部要求为准；
2. 递交截止时间为10月21日上午12：00
3. 按照学校学院文件计算评优名额：优秀研究生4人，优秀研究生干部4人，优秀毕业研究生2人，各项先进个人均为1人,具体以研工部审批为准。
4. 请对照《重庆邮电大学研究生评优实施办法（试行）》的要求，自主申报、导师签字后将材料交给学院办公室。
5. 如有未尽事宜请联系王老师 62480046  15025435216

   马克思主义学院
                                2015年10月16日